
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
от 26 июня 2024 года  № 350 

 
 

О присвоении С.В. Петрову звания  

"Почетный гражданин Ленинградской области" 

 

 

В соответствии с областным законом от 20 марта 2009 года № 21-оз  

"О звании "Почетный гражданин Ленинградской области" Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Присвоить звание "Почетный гражданин Ленинградской области" 

Петрову Сергею Валериевичу – депутату Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


